
(円)

(円)

(％)

1,119 1,055 

1,303 1,088 

1,499 1,298 

1,937 1,623 

25. 6. 12 26. 6. 19 27. 7. 6 28. 7. 8 29. 7. 3 30. 6. 25 元. 6. 25 2. 7. 9 3. 7. 7 4. 6. 20 5. 7. 4 6. 6. 20

a

ｂ

25. 8. 8 26. 7. 31 27. 7. 31 28. 7. 12 29. 7. 13 30. 7. 18 元. 7. 16 2. 7. 16 3. 7. 13 4. 7. 13 5. 7. 6 6. 7. 16

25. 9. 9 26. 8. 5 27. 8. 5 28. 8. 5 29. 8. 7 30. 8. 6 元. 8. 5 2. 8. 5 3. 8. 5 4. 8. 5 5. 8. 7 6. 8. 21

25. 10. 21 26. 10. 14 27. 10. 20 28. 10. 21 29. 10. 16 30. 10. 17 元. 10. 18 2. 10. 19 3. 10. 19 4. 10. 13 5. 10. 17 6. 10. 16

25. 12. 5 26. 11. 20 27. 11. 20 28. 11. 22 29. 11. 20 30. 11. 20 元. 11. 21 2. 11. 20 3. 11. 19 4. 11. 21 5. 11. 21 6. 11. 21

26. 1. 4 26. 12. 20 27. 12. 20 28. 12. 22 29. 12. 20 30. 12. 20 元. 12. 21 2. 12. 21 3. 12. 21 4. 12. 21 5. 12. 21 6. 12. 21

指 定 日 発 効 指 定 日 発 効

1,072 

1,412 

1,819 

1,035 

2,949 

35.1

令和２年

時間額

921 

1 

0.11 

105.4

0.1 

1,012 

法 定 発 効法 定 発 効

必 要 性 諮 問 日

決 定 諮 問 日

部 会 結 審 日

官 報 公 示 日

効 力 発 生 日

76.4 60.7 65.1 47.1

法 定 発 効 法 定 発 効 法 定 発 効

2,187 2,035 

ａ／ｂ(％)

1,321 1,736 1,600 

52.1

適 用 労働 者数

1,009 1,054 

1,151 1,195 1,208 

申 出 書 受 理 日

申出(合意)労働者数

1,411 1,032 中 位 数

1,041 1,031 1,060 

1,022 869 1,043 1,045 860 

820 

第 １ ・ 4 分 位 数

870 800 830 978 

影 響 率

880 800 

第 １ ・ 10 分 位 数

785 780 800 

107.4

11.3 4.3 22.2 

第 １ ・ 20 分 位 数

8.1 18.8 

対 地 賃 格 差

1.49 1.59 1.80 1.89 

111.3 110.6 110.0 108.7

16 17 

引 上 率

12 13 15 

1.97 

引 上 額

820 833 848 864 881 

平成２７年 平成２８年 平成２９年

時間額

平成２６年

時間額 時間額時間額

決 定 金 額

時間額

平成２５年 平成３０年 令和元年

時間額 時間額

900 920 

19 20 

2.16 2.22 

106.4 105.4

2.1 0.0 

900 1,030 

945 1,085 

1,020 1,227 

1,252 1,466 

1,114 1,100 

2,026 3,131 

55.0 35.1

法 定 発 効 法 定 発 効

968 

1,385 

69.9

令和４年

時間額

970 

28 

2.97 

104.0

0.9 0.0 

1,035 

3,217 

32.2

法 定 発 効

令和５年

時間額

999 

0.7 

1,131 

1,185 

1,312 

29 

2.99 

102.7

令和６年

時間額

1,033 

34 

3.40 

101.0

0.9 

1,239 

1,314 

1,500 

1,889 

1,093 

三重県電線・ケーブル製造業最低賃金

年 次 別 決 定 状 況

1,727 

991 

令和３年

時間額

942 

22 

2.39 

104.4

1,604 

68.1

法 定 発 効法 定 発 効

1,385 

71.6


